
 

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA” 
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———— ———— 

Circ. 209 

 

Al Personale Docente dei Consigli di 

Classe della IIK e della IIL  

Presso le Proprie SEDI 

 

 

Oggetto: Integrazione OdG Consigli di Classe III K, III L 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista   la circolare n. 265 del 22 marzo u.s. 

 Considerata  la necessità di calendarizzare le prove strutturate per le classi III K e III L  

propedeutiche per gli esami IEFP  a.s. 2020/21      
     

DISPONE 

L’integrazione dell’OdG dei Consigli di Classe della III K (venerdì 7 Maggio)  e della III L ( giovedì  

 

29 Aprile) con il seguente punto da discutere in presenza della sola componente Docenti: 

 

 4. Calendario prove strutturate  

 

 

IL Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT

